
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/495/2017  
RADY MIASTA NOWEGO S ĄCZA 

z dnia 21 listopada 2017 r. 
 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Nowego Sącza „Nowy Sącz - 29 Śródmieście” 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.,  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1073)  
Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza uchwala, 
co następuje: 
 
 
§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Nowego Sącza „Nowy Sącz - 29 Śródmieście” uchwalonego  
Uchwałą Nr XV/147/2015 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 15 września 2015 r.,  
(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z dnia 1.10. 2015 r., poz. 5651). 
 
 
§ 2. Integralną częścią uchwały są załączniki graficzne Nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6 przedstawiające 
granice obszarów objętych projektem zmiany planu. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Michał Kądziołka 

 





 
 

Załącznik Nr 2 

do UCHWAŁY NR XLVIII/495/2017 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 
z dnia 21 listopada 2017 r. 

 
  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Michał Kądziołka 

 
 



 
Załącznik Nr 3 

do UCHWAŁY NR XLVIII/495/2017 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 
z dnia 21 listopada 2017 r. 
 

 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Michał Kądziołka 

 
 



Załącznik Nr 4 

do UCHWAŁY NR XLVIII/495/2017 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 
z dnia 21 listopada 2017 r. 

 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Michał Kądziołka 
 

 
 



Załącznik Nr 5 

do UCHWAŁY NR XLVIII/495/2017 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 
z dnia 21 listopada 2017 r. 

 
 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Michał Kądziołka 

 

 
 
 



Załącznik Nr 6 

do UCHWAŁY NR XLVIII/495/2017 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 
z dnia 21 listopada 2017 r. 
 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Michał Kądziołka 

 


